AZTA

SAKYCKM

STARTERS

CANAT C XPYCTALLNMUN BAKJTAXXAHAMU
Crispy Eggplant Salad

TUTPOBbIE KPEBETKW B TEMIYPE

Prawn Tempura
cyn
SOUP

KYPUHbIN BY/IbOH C ABMATCKUMU CMELUUAMU
Asian Chicken Broth

TOM £4M C TUTPOBbIMN KPEBETKAMW U OBOLLIAMUA
Tom Yum Soup
HA NAPY
STEAM

OUM CAM C HAYMHKO HA BALL BbIBOP:

Dim Sum with filling of your choice :

C YIPEM | Eel

C ArHEHKOM | Lamb

C KPEBETKAMW | Shrimp

CO CBUHWHOW U KUM YU | Pork & Kimchi
C KPABOM | Crab

C OBOLLAMM | Vegetable

C KYPULIEA N ®YATPA | Chicken & Foie Gras
C TbIKBOW | Pumpkin

FOPAYEE BJ1OAO
MAIN COURSE

TAVCKWUA KPACHbIN KAPPU C KYPULIEW
Thai Red Chicken Curry

LENTAA YTKA MNO-NEKUHCKN
Whole Peking Duck

WU3YMPYAHbIA CUBAC C ACCOPTU N3 CBEXWX OBOLLIEN
Jade Seabass | Fresh Vegetable Medley

PUCOBASA NAMLLA C KPABOM
Wide rice noodle | Crab

PUCOBAS NAMLLA C KYPULIEWN
Vermicelli | Chicken

MAA TAN C KPEBETKAMU
Vermicelli | Chicken

450

850

690

950

750
550
680
550
1250
580
780
490

1150

4500

1600

2350

1150

1600

LleHbl yka3aHbl B pyonax v skatodatoT HAC 18 %
Prices are listed in Roubles and include 18 % VAT




