

ЗАКУСКИ	
STARTERS	
САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ Crispy Eggplant Salad	450
ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ В ТЕМПУРЕ Prawn Tempura	850
СУП SOUP	
КУРИНЫЙ БУЛЬОН С АЗИАТСКИМИ СПЕЦИЯМИ Asian Chicken Broth	690
ТОМ ЯМ С ТИГРОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ И ОВОЩАМИ Tom Yum Soup	950
HA ПАРУ STEAM	
дим сам с начинкой на ваш выбор:	
Dim Sum with filling of your choice: С УГРЕМ Eel С ЯГНЕНКОМ Lamb С КРЕВЕТКАМИ Shrimp СО СВИНИНОЙ И КИМ ЧИ Pork & Kimchi С КРАБОМ Crab С ОВОЩАМИ Vegetable С КУРИЦЕЙ И ФУАГРА Chicken & Foie Gras С ТЫКВОЙ Pumpkin	750 550 680 550 1250 580 780 490
ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО MAIN COURSE	
ТАЙСКИЙ КРАСНЫЙ КАРРИ С КУРИЦЕЙ Thai Red Chicken Curry	1150
ЦЕЛАЯ УТКА ПО-ПЕКИНСКИ Whole Peking Duck	4500
ИЗУМРУДНЫЙ СИБАС С АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ Jade Seabass Fresh Vegetable Medley	1600
РИСОВАЯ ЛАПША С КРАБОМ Wide rice noodle Crab	2350
РИСОВАЯ ЛАПША С КУРИЦЕЙ Vermicelli Chicken	1150
ПАД ТАЙ С КРЕВЕТКАМИ Vermicelli Chicken	1600